OBJETO DA EMENDA AQUISIçÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

DESTTNADOS AO CENTRO DE REABTLITAçÃO IRINEU GANDOLFO,

SENDO:
r AQU|S|çÃO DE 05 CADETRAS DE ESCRTTÓnrO
. AqulslçÃo DE 04 AREs-coNDlcloNADos

' AQUISIçÃO DE OI GEIADEIRA

VAIOR DA EMENDA: R$ 15.807,1L (quinze mil, oitocentos e sete reais e onze centavos)

OBJ ETIVO . J USTIFI CATIVA:

A proposta tem o objetivo de destinar recursos financeiros para a aquisição de equipamentos
e material permanente ao Centro de Reabilitação lrineu Gandolfo.

O Centro de Reabilitação lntegrado lrineu Gandolfo desenvolve importante papel social,